МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бегуницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

( пятнадцатое заседание третьего   созыва)

от   24 мая   2016года №   61
 О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Бегуницкого сельского поселения
 От  24 декабря 2015 года  №  51
  О  бюджете  муниципального  образования

Бегуницкое сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Ленинградской  области  на  2016 год  и

на плановый  период   2017 и  2018годов
        Совет  депутатов   Бегуницкого  сельского  поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

    Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24 декабря 2015 года. № 51 «О бюджете муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2016 и плановый период 2017 -2018 годы, следующие изменения и дополнения:
1. Абзац  1 пункт 1 изложить  в следующей редакции:

Утвердить бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее местный бюджет) на 2016 год ( в редакции решения от 24.05.2016г  №  61
прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Бегуницкое сельское поселение  Волосовского муниципального района в сумме  35003330  рублей 00 копеек.

   1.2.  Абзац 1 пункт 2 изложить в следующей редакции:

общий объем расхода 35203330 рублей 00 копеек.

1.3  - Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года № 95-ОЗ « О содействию развитию на части территорий муниципальных образований  Ленинградской области иных форм местного самоуправления в сумме 1532010,00 рублей.

    - Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  в целях реализации Областного закона от 12 мая 2015 года № 42-ОЗ « О содействию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области» в 2016году в сумме 1141600,00 рублей.
    - Субсидии на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства объектов газификации ( в том числе проектно- изыскательные работы)  в сумме 5479000,00 рублей.

    - Субсидии на проектирование, строительство и реконструкцию объектов ( по объектам водоснабжения и водоотведения)   в сумме 2600000,00 рублей.
-  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета 2016 год   цифры «223170» заменить «195080».
- Прочие межбюджетные трансферты  передаваемые бюджетам поселений  в сумме 287970 руб.
  1.4 Приложение №3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции.(прилагается)
1.5. Приложение  № 9  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Бегуницкое  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на  2016год»  изложить  в новой  редакции  (прилагается).

1.6. Приложение  № 11 «Ведомственная структура муниципального образования Бегуницкое сельскоет поселение Волосовсокого муниципального района Ленинградской области  на  2016 год» изложить в новой редакции    (прилагается).
2. Пункт 16 расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2016 год цифры  « 5021480,0» заменить « 4821480»

3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном издании  «Бегуницкий вестник».
Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение:                                                                  А.И. Минюк